長野県済生会公告第 ４ 号

「シルバーランドみつい」及び「シルバーランドきしの」液化石油ガス納入・

設備監視業務に係る一般競争入札の実施について

 標記の件について、別紙応募要領のとおり公募します。

令和７年２月１０日

社会福祉法人恩賜
財団済生会支部長野県済生会

佐久市特別養護老人ホームシルバーランドみつい

施設長 小 林  一 三

社会福祉法人恩賜
財団済生会支部長野県済生会

佐久市特別養護老人ホームシルバーランドきしの

施設長 平 島  郁 勇